

Do Oferentów

Dotyczy: „Zakup i dostawa 2 szt. próbopobieraków”.

Zgodnie z Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna Zamawiający przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza sampler stacjonarny z bezkontaktowym detektorem cieczy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza sampler stacjonarny w obudowie całorocznej wykonanej z wzmocnionego włóknem szklanym tworzywa sztucznego typu LLDPE pokrytego powłoką żelową odporną na działania UV oraz korozję, z wszystkimi częściami elektrycznymi i mechanicznymi umieszczonymi w obudowie odpornej na kurz i wilgoć?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:


Czy Zamawiający dopuszcza czujnik pH i temperatury (jako doposażenie samplera stacjonarnego) wykonany z następujących materiałów: sonda zanurzeniowa – ze stali nierdzewnej oraz szkła, wyposażona w elektrody kombinowane, ze złączem wykonanym z PTFE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mróz